UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:         /QĐ- BDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung, kiện toàn Tổ công tác bảo vệ bí mật nhà nước

Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật nhà nước ngày 15/11/2018;

Căn cứ Thông tư số 24/2020/TT-BCA ngày 10/3/2020 của Bộ trưởng Bộ

Công an ban hành biểu mẫu sử dụng trong công tác bảo vệ bí mật nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 01/7/2021 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy chế bảo vệ bí mật nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang;

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 23/01/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức bộ máy, nhân sự Ban Dân tộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban

Dân tộc tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ sung, kiện toàn Tổ công tác bảo vệ bí mật nhà nước Ban Dân

tộc tỉnh Bắc Giang gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Hà Anh Tuấn – Trưởng Phòng Kế hoạch – Tuyên truyền, Tổ viên;

2. Bà Hà Thị Lan – Trưởng Phòng Chính sách Dân tộc và Địa bàn, Tổ

viên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng, đơn

vị thuộc Ban và các cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, HCTH.

TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T16:24:30+0700

		2023-10-10T16:56:21+0700

		2023-10-10T16:56:33+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T16:57:06+0700